ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2020 № 34
Об отмене постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.03.2020г. № 27 «О проведении Открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В связи с угрозой распространения на территории Российской Федерации новой короновирусной инфекции (2019-nCoV), в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), руководствуясь  Указом Президента РФ от 02 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Распоряжением Губернатора Омской области от 17 марта 2020 г. №19-р «О мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Омской области»,  Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.03.2020г. № 27 «О проведении Открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании «Омский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                О.Б. Попова